安徽中医药大学第一附属医院新华牌清洗消毒灭菌设备维保询比公告

安徽安天利信工程管理股份有限公司受安徽中医药大学第一附属医院委托,对新华牌清洗消毒灭菌设备维保项目进行公开询比(项目编号:23AT134088206535)。具体事宜如下:

一、项目概况

- 1、采购内容:新华牌清洗消毒灭菌设备维保,具体内容详见询比文件。
- 2、供应商资格要求:
 - 1)、供应商具有独立法人资格,具有有效的营业执照;
 - 2)、本项目不接受联合体;
- 3)、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段询比或者未划分标段的同一询比项目。
 - 4)、供应商不得存在以下不良信用记录情形之一:
 - (1) 供应商被人民法院列入失信被执行人的;
 - (2)供应商或其法定代表人或拟派项目经理(项目负责人)被人民检察院列入行贿犯罪档案的
 - (3) 供应商被国家市场监督管理部门列入企业经营异常名录的;
 - (4) 供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的;
 - (5) 供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。

二、询比文件的获取:

- 1、文件获取时间: 2023年10月25日至2023年11月1日17: 00(北京时间);
- 2、地点: 信e采电子交易系统(www.xinecai.com);
- 3、方式:网上获取。

温馨提示:

凡有意参加本项目供应商,需在信e采电子交易系统(https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见信e采门户一资料下载一信e采招标采购电子交易平台信息资源库操作手册(https://www.xinecai.com/download)。完成企业注册并通过后(一般为一到三个工作日),可以通过互联网登录"信e采电子交易系统",点击投标后选择投标申请,明确参加项目及标段,在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,采购人/采购人/代理机构不再另行通知,供应商应及时关注、查阅信e采

电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负)。具体操作参见《信e采招标采购电子交易系统供应商操作手册》(操作手册链接: https://www.xinecai.com/download)。用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在信e采申请变更(信e采技术人员联系电话: 400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,供应商责任自负。

备注:任何未按照以上时间及方式获取询比文件的参选,视为参选无效。

三、询比时间及询比地点:

- 1. 询比截止时间暨询比时间: 2023年11月7日上午9:00(北京时间)
- 2. 询比地点:信e采电子交易系统(www.xinecai.com),逾期系统将自动关闭,电子响应文件未完成上传的将被系统拒绝

四、联系方式:

采 购 人:安徽中医药大学第一附属医院

地 址:安徽省合肥市梅山路117号

联系人:潘老师

电 话: 0551-62839919

代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

详细地址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦1406室

联系人:何工/郭工

电 话: 0551-63732512/63736292

电子邮件: ckhe@ahbidding.com